
 
 

  
Afdeling Stedelijke Ontwikkeling 

Gemeentestukken: 2007-76 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 januari 2007, 
nummer 76; 
 
gelezen het herziene advies van de Stichting Adviesbureau Onroerende Zaken nr. 23.00222, d.d. 
oktober 2006;  
 
gelet op artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening en de Planschadeverordening 
Ridderkerk 2001; 
 

b e s l u i t : 
 
het planschade verzoek van Apron Development B.V. te Ridderkerk af te wijzen overeenkomstig 
het herziene advies van de Stichting Adviesbureau Onroerende Zaken. 
 
 
Ridderkerk, 1 maart 2007 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/216/ 


